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                                Российская Федерация

                                 Новгородская область

                                    Пестовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022  № 101
д.  Устюцкое
О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие малого и среднего предпринимательства 
в Устюцком сельском поселении»
На основании решения Совета депутатов Устюцкого сельского поселения от 27.12.2022 № 62 «О бюджете сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в муниципальную программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Устюцком сельском поселении на 2019- 2021 годы», утвержденную  постановлением Администрации Устюцкого сельского поселения от  20.05.2019  № 38 следующие изменения:

    1.1. Пункт 7 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Год
	Источник финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	 бюджет района
	Бюджет поселения
	другие внебюджетные источники
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0,5

	2020
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0,5

	2021
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0,5

	2022
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0,5

	2023
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2024
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	0
	0
	0
	2,0
	0
	2,0


    1.2. Мероприятия программы изложить в прилагаемой редакции.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник Устюцкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

               Глава сельского поселения
С.А.Удальцов
Мероприятия муниципальной программы
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024    

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	
	

	1.
	Задача: Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Устюцкого сельского поселения

	1.1.
	Разработка проектов решений Совета депутатов Устюцкого сельского поселения, принятие правовых актов Администрации Устюцкого сельского поселения по вопросам малого и среднего предпринимательства 
	Администрация Устюцкого сельского поселения
	2019-2024 годы
	№ 1.1.1
	Бюджет Устюцкого сельского поселения 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Размещение публикаций, рекламно-информационных материалов о проблемах, достижениях и перспективах развития малого и среднего предпринимательства в поселении в средствах массовой информации
	Администрация Устюцкого сельского поселения
	2019-2024 годы
	№ 1.1.2
	Бюджет Устюцкого сельского поселения 
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0
	0

	2.
	Задача: Обеспечение занятости в Устюцком сельском поселении

	2.1.
	Проведение работы по информированиюнезащищенных слоев населения, безработных о перспективности ведения бизнеса 
	Администрация Устюцкого сельского поселения
	2019-2024 годы
	№ 1.2.1
	Бюджет Устюцкого сельского поселения 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Задача: Увеличение доли налоговых поступлений от деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства

	3.1.
	Ведение реестра субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования, в т.ч. получивших поддержку
	Администрация Устюцкого сельского поселения
	2019-2024 годы
	№ 2.1.1
	Бюджет Устюцкого сельского поселения 
	0
	0
	0
	0
	0
	0


